

ÚP ČR - TP – výměna hliníkových oken na budově KoP ÚP ČR Teplice, Vrchlického 3175

č. pol.	Název položky	počet	m.j.	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH	výše DPH	cena celkem včetně DPH
výplně otvorů - okna							
1	demontáž stávající hliníkové stěny sestavy oken obr. č. 1 (včetně žaluzií)	2	ks	2 500,00	5000,00	1050,00	6050,00
2	demontáž stávajícího hliníkového okna obr. č. 2 (včetně žaluzií)	1	ks	2 000,00	2000,00	420,00	2420,00
3	demontáž stávající hliníkové stěny sestavy oken obr. č. 3 (včetně žaluzií)	1	ks	2 200,00	2200,00	462,00	2662,00
4	dodávka a montáž hliníkové stěny, barva stříbrná, sestava oken obr. č. 1, plná výpň: 2x1mmAL + PUR, u otvůrek bezp. kování tř.3 (specifikace dle nákresů a ZD)	2	ks	87 468,00	174936,00	36736,56	211672,56
5	dodávka a montáž hliníkového okna, barva stříbrná, obr. č. 2, plná výpň: 2x1mmAL + PUR, u otvůrek bezp. kování tř.3 (specifikace dle nákresů a ZD)	1	ks	55 919,00	55919,00	11742,99	67661,99
6	dodávka a montáž hliníkové stěny, barva stříbrná, sestava oken obr. č. 3, plná výpň: 2x1mmAL + PUR, u otvůrek bezp. kování tř.3 (specifikace dle nákresů a ZD)	1	ks	72 419,00	72419,00	15207,99	87626,99
7	demontáž a montáž venkovního oplechování	18	bm	278,00	5004,00	1050,84	6054,84
8	dodávka venkovního hliníkového oplechování (šířka 0,25m, tloušťka 1,8mm)	18	bm	368,00	6624,00	1391,04	8015,04
9	dodávka a montáž horizontálních žaluzií ve stříbrné barvě na hliníková okna	17	ks	800,00	13600,00	2856,00	16456,00
10	dodávka a montáž parotěsných a paropropustných pásek pro montáž dle ČSN 74 6077	57	bm	120,00	6840,00	1436,40	8276,40
11	dodávka a montáž komprimačních pásek do spojů sestav oken	48	bm	120,00	5760,00	1209,60	6969,60
výplně otvorů včetně oplechování celkem				224 192,00	350302,00	73563,42	423865,42

ostatní - zednické a malířské práce							
12	zачištění vnitřního ostění oken	56,7	bm	120	6 804,00	1428,84	8 232,84
13	zачištění vnějšího ostění oken - polystyren tl. 2 cm, perlínka, omítka, APU	56,7	bm	500	28 350,00	5953,50	34 303,50
14	vnitřní malba ostění - 2x	56,7	bm	60	3 402,00	714,42	4 116,42
15	vnější malba ostění - 2x	56,7	bm	60	3 402,00	714,42	4 116,42
ostatní celkem					41 958,00	8811,18	50 769,18

ostatní							
16	naložení, odvoz a likvidace sutí na řízenou skládku	1	soubor	6000	6 000,00	1260,00	7 260,00
17	přesun hmot a mimostaveništní doprava	1	soubor	4000	4 000,00	840,00	4 840,00
ostatní celkem					10 000,00	2100,00	12 100,00

Cena celkem					402 260,00	84474,60	486 734,60
--------------------	--	--	--	--	-------------------	-----------------	-------------------